[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03  »   07    2018 г.                              г. Енисейск

№   142 - п
О выделении помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2012 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Енисейска от 06.12.2017 № 249-п «О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями» считать утратившим силу.
2. Определить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями - МБУК «Городской дом культуры» им. А.О. Арутюняна по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 44;

3. Директору учреждения заявления о выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий рассматривать в срок, не позднее трех суток со дня подачи.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска (http://www.eniseysk.com).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социально-экономическому развитию Белошапкину Е.А.
Глава города                                                                                             И.Н. Антипов
Барков Иван Николаевич

8(39195)22052